РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 11.05.2017  № 46/6-гд
«О внесении изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 635/01-10 от 11.04.2017), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сарова, утвержденную решением Городской Думы города Сарова от 01.03.2013 № 26/5-гд (с изменениями, внесёнными решениями Городской Думы города Сарова от 29.05.2014 № 49/5-гд, от 18.12.2014 № 94/5-гд, от 19.03.2015 № 17/5-гд, от 23.04.2015 № 34/5-гд, 28.05.2015 № 54/5-гд, от 17.12.2015 № 49/6-гд, от 02.06.2016 № 53/6-гд, от 28.11.2016 № 103/6-гд), следующее изменение:

1.1. В строке 104 слова «ул. Раменская, д.13 к1» заменить словами «ул. Московская, д.37».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Сарова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2